『(재공고) 2026 KBA 유튜브 채널 운영 및 영상 콘텐츠 제작사 선정』

입 찰 공 고 문

대한민국농구협회에서는 『(재공고) 2026 KBA 유튜브 채널 운영 및 영상 콘텐츠 

제작사 선정』 입찰에 참가할 업체를 선정하고자 다음과 같이 공고합니다.

1. 입찰에 부치는 사항

가. 과 업 명: (재공고) 2026 KBA 유튜브 채널 운영 및 영상 콘텐츠 제작사 선정

나. 과업예산: 93,800,000원(금 구천삼백팔십만원, 부가가치세 포함)

다. 과업기간: 계약체결일로부터 2026년 12월 31일

라. 과업내용: 과업지시서(제안요청서) 참조

마. 입찰방법: 일반경쟁(총액)입찰

바. 계약방법: 협상에 의한 계약

2. 입찰 참가자격 * 아래의 자격을 모두 갖춘 자여야 합니다.

가. 국가종합전자조달시스템 입찰참가자격등록규정에 의하여 반드시 G2B(나라장터) 시스

템에 입찰참가 등록한 업체만 참가할 수 있음. 전자입찰 미등록업체는 입찰서 제출